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Zimowe Mistrzostwa Okrêgu Ma³opolskiego
Zabierzów, 13. - 14.12.2008

Konkurencja 17 Dziewcz¹t, 400m dowolny 10 - 12 lat
13.12.2008 - 16:45 Wyniki
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 11 lat

1. Bo¿ek Dominika 97 UKS Ósemka Oœwiêcim 5:26.64 396
50m: 37.04 37.04 150m: 1:59.73 41.50 250m: 3:23.51 42.03 350m: 4:47.64 41.82

100m: 1:18.23 41.19 200m: 2:41.48 41.75 300m: 4:05.82 42.31 400m: 5:26.64 39.00

2. Dyna Angelika 97 MKS Jordan Kraków 5:40.57 349
50m: 36.73 36.73 150m: 2:03.20 44.07 250m: 3:30.89 43.60 350m: 4:58.02 43.16

100m: 1:19.13 42.40 200m: 2:47.29 44.09 300m: 4:14.86 43.97 400m: 5:40.57 42.55

3. Mróz Aleksandra 97 MKS Jordan Kraków 6:08.29 276
50m: 40.60 40.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.13 44.53 200m: 2:59.44 300m: 4:33.14 400m: 6:08.29

4. Korzonek Urszula 98 LKS Kmita Zabierzów 6:16.36 259
50m: 43.70 43.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.13 48.43 200m: 3:07.29 300m: 4:43.32 400m: 6:16.36

12 lat

1. Dworaczek Paulina 96 MKS Jordan Kraków 4:52.34 552
50m: 34.30 34.30 150m: 1:51.12 38.76 250m: 3:03.72 37.07 350m: 4:19.12 37.50

100m: 1:12.36 38.06 200m: 2:26.65 35.53 300m: 3:41.62 37.90 400m: 4:52.34 33.22

2. Klich Maja 96 ZKS Unia Tarnów 4:57.74 523
50m: 34.86 34.86 150m: 1:50.74 37.89 250m: 3:05.42 37.50 350m: 4:21.00 37.86

100m: 1:12.85 37.99 200m: 2:27.92 37.18 300m: 3:43.14 37.72 400m: 4:57.74 36.74

3. Szczyrbak Kornelia 96 CKiS Skawina 5:00.95 506
50m: 34.89 34.89 150m: 1:50.70 38.28 250m: 3:06.45 38.00 350m: 4:23.39 38.44

100m: 1:12.42 37.53 200m: 2:28.45 37.75 300m: 3:44.95 38.50 400m: 5:00.95 37.56

4. Sirignano Luigia 96 MKS Jordan Kraków 5:09.10 467
50m: 35.73 35.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.64 39.91 200m: 2:36.10 300m: 3:55.10 400m: 5:09.10

5. Potêpa Karolina 96 MKS Jordan Kraków 5:11.51 457
50m: 35.48 35.48 150m: 1:52.95 38.93 250m: 3:12.80 40.57 350m: 4:32.83 39.81

100m: 1:14.02 38.54 200m: 2:32.23 39.28 300m: 3:53.02 40.22 400m: 5:11.51 38.68

6. Bucka Karolina 96 MKS Jordan Kraków 5:11.63 456
50m: 35.18 35.18 150m: 1:56.31 40.93 250m: 3:16.55 39.15 350m: 4:35.18 38.75

100m: 1:15.38 40.20 200m: 2:37.40 41.09 300m: 3:56.43 39.88 400m: 5:11.63 36.45

7. Æwiêka³a Olga 96 UKS Ósemka Oœwiêcim 5:13.45 448
50m: 36.02 36.02 150m: 1:54.77 39.51 250m: 3:15.11 40.07 350m: 4:35.02 39.94

100m: 1:15.26 39.24 200m: 2:35.04 40.27 300m: 3:55.08 39.97 400m: 5:13.45 38.43

8. Pabian Agnieszka 96 MKS Jordan Kraków 5:17.13 433
50m: 36.64 36.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.45 39.81 200m: 2:37.42 300m: 3:58.36 400m: 5:17.13

9. Machowska Inez 96 KS Wiking Brzesko 5:18.77 426
50m: 35.95 35.95 150m: 1:55.67 40.16 250m: 3:18.00 41.33 350m: 4:39.51 40.37

100m: 1:15.51 39.56 200m: 2:36.67 41.00 300m: 3:59.14 41.14 400m: 5:18.77 39.26

10. Góralczyk Nikolina 96 UKS SP 8 Chrzanów 5:36.64 362
50m: 37.20 37.20 150m: 2:03.42 43.29 250m: 3:31.23 43.28 350m: 4:56.89 42.47

100m: 1:20.13 42.93 200m: 2:47.95 44.53 300m: 4:14.42 43.19 400m: 5:36.64 39.75

11. Frosztêga Agnieszka 96 Aquarius Myœlenice 5:39.02 354
50m: 36.82 36.82 150m: 2:02.51 43.75 250m: 3:29.45 43.56 350m: 4:57.36 43.94

100m: 1:18.76 41.94 200m: 2:45.89 43.38 300m: 4:13.42 43.97 400m: 5:39.02 41.66

12. Piworowicz Agnieszka 96 S¹deckie Tow.P³ywackie 5:43.82 340
50m: 38.07 38.07 150m: 2:06.73 44.69 250m: 3:34.64 44.57 350m: 5:02.73 43.28

100m: 1:22.04 43.97 200m: 2:50.07 43.34 300m: 4:19.45 44.81 400m: 5:43.82 41.09
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Zimowe Mistrzostwa Okrêgu Ma³opolskiego
Zabierzów, 13. - 14.12.2008

Konkurencja 17, Dziewcz¹t, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. Sagan Larysa 96 MKS Jordan Kraków 5:48.77 325
50m: 38.08 38.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.83 43.75 200m: 2:52.11 300m: 4:21.89 400m: 5:48.77

14. Przybylska Patrycja 96 MKS Jordan Kraków 5:52.54 315
50m: 38.20 38.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.60 44.40 200m: 2:53.04 300m: 4:23.95 400m: 5:52.54


